АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

ММ ММ №

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:
- Руснак Ксении Владимировне;
- Емельяненко Ксении Романовне;
- Котмышеву Алексею Вячеславовичу;
- Иващенко Илье Михайловичу;
- Первухиной Софье Вячеславовне;
- Пургаеву Константину Юрьевичу;
- Поповой Ксении Денисовне;
- Большаковой Иванне Сергеевне;
- Прохорову Егору Евгеньевичу;
- Ульянову Кириллу Михайловичу;
- Финк Евгению Сергеевичу;
- Евдокимову Алексею Максимовичу;
- Ахметгалиевой Руслане Ильназовне;
- Нематовой Карине Дилшодовне;
- Чернявскому Ярославу Максимовичу;
- Владимирову Александру Сергеевичу.

2. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:
- Мазурок Елизавете Романовне;
- Данилюк Евгении Романовне;

2

- Азнагуловой Милене Динаровне;
- Стюриной Алисе Вячеславовне;
- Руснак Ксении Владимировне;
- Емельяненко Ксении Романовне;
- Балабан Анастасии Игоревне;
- Костелецкой Ульяне Антоновне;
- Фоминой Алене Ивановне;
- Авдеевой Анастасии Сергеевне;
- Иванову Даниле Николаевичу;
- Федоровой Анне Александровне;
- Алескерову Амилу Агил оглы;
- Нуралиевой Элине Ильдаровне;
- Федорченко Надежде Сергеевне;
- Олисовой Любови Константиновне.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

С.Г. Князева